
VERKSAMHETSBERÄTTELSE
För SKMF avseende verksamhetsåret 2003

Styrelsen har under året bestått av Torbjörn Jonsson (ordf.), Niklas Eriksson (v. ordf.), Mikael
Lilje (sekreterare), Daniel Jorméus (kassör) och Mona Höög (SINUS-redaktör).
Styrelsesuppleanter har Matilda Johansson, Maryam Zeitooni och Krister Arnaryd varit.

Revisorer har varit Rolf Edling och Lennart Johansson med Leif Swanström och Britt-Marie
Claesson som revisorsuppleanter.

Föreningen höll ett sammanträde – årsmöte – i Norrköping den 22 maj i samband med
MätKart 03.

SKMF firade 50 år under 2003. Detta märktes främst under MätKart 03 som genomfördes i
Arbetets Hus i Norrköping och blev en enorm succé med ca 270 deltagare. SKMF vill härmed
tacka alla deltagare och arrangörer för att MätKart 03 kunde arrangeras på ett sånt trevligt
sätt.

Onsdagskvällen innehöll en fantastisk delfinshow med efterföljande buffé i Kolmården. Som
underhållning var John Pohlmans jazzband på plats. Torsdagskvällen innehöll supé med dans
på restaurang Palace i Norrköping.

Under MätKart hölls en rad mycket intressanta föredrag och en bra utställning.

Under året har styrelsen hållit åtta protokollförda sammanträden varav två har varit
telefonmöte. Kontakt har dessemellan skett email, brev-, fax- och telefonledes.

4 nummer av SINUS har utkommit. SKMFs ordförande Torbjörn Jonsson har varit ansvarig
utgivare och Mona Höög redaktör.

Föreningens hemsida har skötts via föreningens webmasters Matilda Johansson och Maryam
Zeitooni.

Föreningen hade vid årsskiftet 2003/4 1558 medlemmar. Vid årsskiftet 2002/3 hade
föreningen 1435 medlemmar. Antalet medlemmar har således ökat med 123 stycken. Dock så
har styrelsen noterat att betalningsbenägenheten har gått ner och kommer att arbeta mer med
att få in medlemsavgiften.

För att ytterligare uppmärksamma 50-års firandet tog föreningen fram en almanacka som
skickades till alla medlemmar som betalade medlemsavgiften för 2003.

Styrelsen framför till medlemmarna sitt tack för visat förtroende.

Torbjörn Jonsson Daniel Jorméus Niklas Eriksson

Mona Höög Mikael Lilje
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